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Yurtdaş TayyaRcye vardin Edersen :

Karada denizde kendini saydıran Türk , semada daj 
saydıra çaktır.
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CİLT: S. SAYI: 62.
Afyon Halkevi Tarafından 

Her Ayın Ondokuzunda Çıkarılır .

İdare Yeri: Afyon Halkevi - Birinci Kânun - 1937
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Millî birliğin en kuvetli bağı olan dil,kapitülâsyonların son koku­
sunu da üstünden attı, imparatorluk kapitülâsyonu dile kadar sok­
muştu. Arap ve Fars Kaidelerinin rejiden, terimlerin yabancı ele 
mantarla yapılarak Türk bilgisinin üzerine paslı bir taht kurması 
kapitülâsyonun kendisinden başka ne idi ? Atatürk’ün dehası, Türk

Cumhuriyet elbette milletin başına uzun yıllar sefalet çöktüren Os-

yen ışık, onların en kuvvetli bağının lekelerini de temizledi. T. D. T. 
Kurumu son defa Matematik, Fizik Kimya, Jeoloji, Botanik terimleri­
ni tesbit etmiş bulunuyor. Bu suretle şerefli dilimizde kapitülâsyon­
ların son kokusunu üzerinden atıyor. Artık dilimiz herşeysile müstakil,

T. D. T. Kurumunun tesbit ettiği terimler neşredilmeğe başlan­
mıştır. Her Türk okurunun bu kitaplardan edinmesi anasına karşı 
olan borcundan daha sevgili bir borcu olduğunu söylemek bile fazladır.

ten kurtulacaktır. Bu günleri gördüğümüze ne mutlu !
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TÛRK₺€RİH O€V₺eTCİ₺İĞİ 
ATATÜHK ®EVBİMİWDE DEVEETCİEİK

(III)

Lise Tarih Öğretmeni.

fevki Berker.
Ata„irk devrendeki devletçiliği anliya bilmek için, Kemalizm! hic 

takilT “h-T haUarly'e te‘kİk etmek icab Büyük Türk 
babının buyuk yaratıcısına izafe edilen Kemalizm mefhumu bugün 

il vTfdrak b*^

izan ve idrak olunmaktadır. 7
kirleVl' Vak'al’"n, a”İllerinİ <1 > tclkik eden müverrih ve mütefek- 

S aitin “ 'r16.^1146 “ğrafi ahval ve
usan iradeli k ' °lduğUnU S8y‘erler' Hakikate"- 
msan .radesı ekşenya zaman ve mekân.n kuvvetli mumlar, arasmda 
bagh ve mahdud olarak kaim. Yeni bir tarihî vak.aya saik olmak 
üzere ilen atılan fikir ve hakikatler bir az ötede ve pek az bir zaman 
uZdir" ma5erî™dan™ uymadığından kornetini temamen

Fakat yine tarih gösteriyor ki asmlarm k,skandığ, büyük ve müs­
tesna şahsiyetler, tarihî vak.ala„n amili olan diğer „LrC. zama- 

■ ve mekan, ortaden kaldmarak yep yeni bir devrin banisi olurlar- 
ve merbut bulundukları Uluslara hiiviîL k; J • ’Kemalizm , , buyuk b,r devrim çağmı yaşat,rlar.
kurtarZ t T bU S'mSlkl ^"^inden kendini

_urtarm.ş, tems,! ettiği ulusu büyük bir devrim çağma ulaştmm.ştm.

,, ,' I>. f" de”rde ‘ariUn âmiUeri ^nds düşünen müverrih ve mütefek - 

ymi Mnlwda
— , •«-adet Rabbaniye . namesini ileri sürmüştür . . ,/f „5„

aneak Allahm emrü iradesUe meydana yZ^T^t 
leu teolojik telisi , m setizinci mria „„ y /

ren,e bürünmüş, Mmyada ise K 
f‘ btr şekil alm.şd. . On dokudu asırdan itibaren Positivism felsefesi 
«« rev-arn,le tarih felsefesi »ardan düşmüş daha aiyade ArkeolL Et- 

İ,İmteria müsbet ür Uim

I

Kemalizm tedrici bir tekâmül ile değil, tarihin pek az kaydettiği bu 
birdenbire dirilme hareketile büyük Türk ulusu için yeni bir ta­
rihî devreyi açabilmiştir. Çünki büyük Türk inkilâbmdan bir az evvel 
bir nas gibi kabul edilen fikirler, hurafeler ve efsaneler Atatürk dev- 
riminde yer bulamayor ; ve buna karşı dev adımlarla ilerleyen bir 
hamlenin baş döndürücü şahikalarına çıkılıyor. İşte bunun içindir ki 
Atatürk devrimi pek orijinal ve bihakkın doğrudan doğruya yaratı­
cısının adile anılmaya pek lâyıkdır.

Kemalizmi, her hangi bir yenilik şeklinde tasavvur etmek kadar 
büyük bir hata olamaz ; onu ferdlerin ve onlardan mürekkep Türk 
Ulusunun, devlet müessesatmın ruhî ve harsî varlığında pek esaslı ve 
ilelebet payidar olacak bir devrim olarak telâkki etmek lâzımdır. 
Zaten bu vasıflar dolayısiledir ki Kemalizm yalnız Türkiye Türklerinin 
değd, yurd harici ırkdaşlarımızın ve bütün beşeriyetin düstur ittihaz 
edeceği bir büyük örnek olmuştur.

Kemalizmi, yeni Türkiyeyi realist bir nazarla görebilen Dr. Stephan- 
Ronart'dan dinleyelim:

« Bir kıyıdan bir kıyıya, bir denizden bir denize bu ses uçuşuyor, 
bir fabrika bacasından bir fabrika bacasına, bir mekteb kapısından 
bir mekteb kapısına koşuşuyor. Ocakdan, konaktan, bu ses geliyor.
Ankaranın içinde ve tışında bu ses çalkalanıyor. Bağlarda bahçelerde, 
yaylalarda, tarlalarda, bütün dağlarda hep bu ses çınlıyor. Üniversite 
salonlarına; halk toplantılarının başına mevzu diye asılan bu söz, kü­
çüklerin büyüklerin dilinden düşmeyen bu söz köylünün şehirlinin

Müverrihler ve Sosyologlar, beşeriyetin İçtimaî ve tarihî inkişafında coğrafî 
ve ruhî amillerin, büyük mefkurelerin, ırkın , fütuhat ve muhaceretin , tekâmül 
kanunile İktisadî amillerin, halkın ve büyük şahsiyetlerin mühim roller oyna - 
dığını ileri sürmüşlerdir. Bazdan bir kısım amillerin, bazılarıda onların heyeti 

mecmuasının müessir olduğunu kabul etmişlerdir . Hakikaten tarihî vakıalar, 
esasen mudil olduklarından ekseriya bütün bu amiller tesirile tekevvün etmiş ve 
fakat bazı müstesna vakıalarda, bir iki amilin tesiri yeni bir devrimin başlangıcı 
olmuştur .

Hiç şüphe yok ki Atatürk devrimi, her şeyden evvel pek müstesna bir 
şahsiyet olan büyük yaratıcının, saniyen mümtaz bir ırka mensub bulunan 
Büyük Türk ulusu'nun eseri olarak meydana gelmiştir .
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alışdığı bu sesdir... » (1)
.. ’ Stephan Ronart’în bu Çok doğru ve güzel sözleri, Kemalizmin

bütün Türk ulusu tarafından seve seve benimsendiğini, ve büyük dev­
rimin bir ideoloji haline geldiğini göstermektedir. Şu halde Kema­
lizm, taze bir hayat bulan Türk devletinin bütün tarihini, devlet mü- 
essesatının faaliyet tarzını ve büyük yaratıcının tesbit ettiği ülkü da­
hilinde bütün Türk Ulusunun isteklerini bildiren bir rejim demektir. 
Bay Tekin Alp, ınkılâb tarihimize armağan ettiği «Kemalizm» adlı çok 

kıymetli eserinde , Kemalist rejimin,« Vikaye tedaviden yeğdir »(2) 
dusturunu takib ettiğini söyliyor . Bu hakikata her an şahit olmakla 
beraber, düşmanlarının kolları arasında her an ölüme mahkûm, hasta­
lıklı ve pek nahif bir vücudun birden bire şifayab olduğunu da gördük. 
Çünkü Avrupahlarm, ölümünü bekledikleri « Hasta adam », ancak a - 
sırların müzmin marazını kökünden tedavi eden En büyük doktor’ 
un Sihirli elile Sapsağlam ve yepyeni bir adam olarak canlan - 
mışdı .

Devletin hukukçılar tarafından yapılan klâsik tarifinden sonra 
bu günün yeni rejimlerine uygun olmak üzere yapılan tarifleri de 
vardır. Meselâ, Faşizm, Bolşevizm ve Liberalizm birbirine benzemeyen 
tarzlarda tarif edilmektedirler .

Kemalist devlet ; ne aç güzlü faşizmin « İnhisarcı atılganlığı » nı 
gösterir ve ne de Bolşevizmin < İşçi diktatörlüğü » ne dayanarak millî 
alâka ve kudsî varlıkları çiğner . Bilâkis Kemalist rejim , milletin 
mütemadi bir ilerleyiş ve refaha kavuşmasını ve bunun içinde icabında 
devlet hüriyetinin kısaltılmamasını ister. Ferde şahsî teşebbüs ve çalış­
ma imkânlarını bahşederken cemiyetin umumî menfeatı namına her

(1) Dr- Stephan Ronart, Bu günkü Türkiye , Dr. B. T. Şaman 
tercümesi sayfa 170 .

Dr. Stephan Bonart'm bu kıymetli eseri, hakikaten, « Bir anlayışın 
ve hayran kalışın » güzel bir ifadesidir. Müellif, bugünkü Türkiyeyi 
gezmiş ve inkilâbm ideolojisini realist bir nazarla görebilmiştir. Bu 
ihata ve nufuzu nazar, eserinin her sahife ve hatta her satırında ken­
dini göstermektedir.

(2) Tekin Alp, Kemalizm, sayfa 224.

20

SAN'AT VE AKTÖR

ŞILLER ; «Ey insan, çalışmada arı sana üstaddır; Meharette bir kurt 
sana çok Şeyler öğretir;ilmini üstün dehalara borçlusun .. Yaldız 
bir şey varki o senin öz malındır . oda san’attır... » der. Onun için 

 il' 

hangi bir vatandaşın bizzat başaramıyacağı büyük işlere, ihtiyaç ve 
istihlâke göre plânlı ve sistematik bir tarzda yardımlarda bulunurjj

Malûm olduğu üzere Cumhuriyet Halk Partisi proğramının keskin 
hatlarla yontulmuş en büyük oku devletçiliği gösterir. Altı okun bu 
kolu, proğramın ilk dört temeli olan milliciliğe. Cumhuriyetçiliğe, 
halkçılık ve lâikliğe, Halk Partisinin 1931 yılındaki üçüncü kongre­
sinde ilâve edilmişti. Fakat, bu bir yeni ilâve olmakdan ziyade, inkı­
lâbın ve İçtimaî hayatın yarattığı türlü vaziyetler dolayısile devletçili­
ğin parti programına resmen kabul edilişinden başka bir şey değildi.

Kemalizm, garbe doğru seri hatvelerle yürür ve Demokrasiyi be­
nimserken aynı zamanda cemiyet hayatına muzır olan bazı şekilleri 
bilhassa kapitalizmi hiç bir zaman gözden kaçırmamış ve milletin 
umumî menfaati namına ona daimî ve ebedî bir mücadele açmıştık. 
Kapitalizm tehlikesini herkesden önce sezen büyük Atatürk, bu cihdti 
daha 1 kânunusani 1920 yılında Büyük Millet Meclisinde çok beliğ ve 
kat’î bir ifade ile izah etmişlerdi :

< Biz bu hakkımızı mahfuz bulundurmak, istiklâlimizi emin buluh- 
durabilmek için heyeti umumiyemizce bizi mahvetmek isteyen emper­
yalizme karşı ve bizi yutmak isteyen kapitalizme karşı heyeti milliyete 
mücahedeyi caiz gören bir mesleği takib eden insanlarız. »

Bu suretle kapitalizmin, yurdumuzun ahval ve şeraiti dolayısile 
yabancı bir düşman kadar muzır olduğunu pek alâ takdir eden Ata - 
türk, ona ve emperyalizme karşı devletin kuvvetini ve camianın bütün 
menbalarını istimal etmek zaruretini hissetmiştir .

( Bitmedi )
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atkâBrTeüstimelleri “la" (Devlet Tiyatrosu) ua san'-
yetiştirmek ıçm gostenlen gayret ve yüksek fedakârlık, inkı- 

ap namına yapılan en sağlam hareketlerden birisidir .
*

# *

T-°L.r r n ” San a‘ d°lu havas,ndan ye‘iş«ek olan yannm sanatkârlarıI 
Türk Ulusu san at, ve iukdâb, namma sizden çok şeyler bekliyor. '

sanat herşeye takaddüm eder. Gayesi tüzellik i .
günlük ihtiyaçlara cevap veren sanjtan ayÜta 

yeratıcısma artist, diğerini yapana da işçi demek doğru olur.’
Sihirli bir çekiç, mahir bir yay, güzel bir «sn» i • • • > 

nuşbirbrça karş.smda ruhun duyduğu şey da^^-  ̂

ola k rU“ T çarpint,lanntlan “ynnak için - bediî heyecan 
olarak tamnz. Bmaenaleyh her bediî heyacan doğuran şey, mahiyeti 
ne olursa olsun; san’at olur. y manıyetı

Biz burada muhtelif san’atlarm ayr. ayn vasrflarm. aramayarak- 

d k î, Ta arl" b,rieşmesin<ie”: W' san’at sentezi olan, tiyatro­
dan bahsedeceğiz. tiyatro-

aktürlüüü 'o k*1' edCbiya! T" °'arak PİyeSİ> Jest sa”'ah »'arak 
aktörlüğü, Dekor san’at. olarak heykeltıraş, ve resmi, müziği, oyunu
X:" ebS.ve onlar,n ahenkdar bir surette

Birbirine s.k, bağlarla bağlanan ve umumî ritmi husule getiren 
ÇHaS- "İnden ŞÜphe »okki edebi eserle, aktör!* gelir 

.... b“ sanat sentezi İçerisinde rola ruhunu bağlayarak
stLi^1’ °V.T VC SeSİ İlebİr güzellik yaratır ki bu yolda bir 
sanatkar mertebesme yükselir. ŞILLER’ in dediği gibi ı insamn öz 
« öl bT T ’I'p 1ZMt yarataak mevkİİnde Bulunmaktan daha büyük 
tac o d ' 1 dİ‘e’ ah,ak Ve a"WyC ™ -a»l.ğ.n en muh

Ç oHugu temaşa zevkini doğurmaya olan büyük hizmetlerde, san’ - 

tabii* “ e değer mCTkİde b“,U””ası ^yet

Taşpınardan damlalar :

YERLİ MALLARIMIZ HAKKINDA:

CULl.
Vatan sevgisi , yerli mallar sevgisi . . Bu iki sevgi 
omuz omuza , ikiz kardeşler gibi beraber büyür 
beraber yörür.

Yerli mallar benliğimizin başka bir örneğidir. 
•••

Yerli malları , vatanın yüzümüze tatlı bir gülümse - 
mesidir. 

9—

Milli servete, milli refaha giden yol; mutlak yerli mal­
lar pazarlarından geçer.

Yerli mallarını sevmek ve beğenmek; birazda kendi­
mizi sevmek ve beğenmek dimektir.

Vatan; ulusal benliğimizin ma’bedidir. Cumhuriyet 
hükümeti onun her çeşit malzeme ve tezyinatının 
yerli mallarından olmasına çalışıyor.

Yerli mallar vatan bahçesında açılan çiçeklerdir, 
onun kukusunu ve rengini sevenlere vatansever 
denir. 

•••

Yerli mallar Cumhuriyet ışığıle yetişen bir fidandır, 
onu okşayarak yetiştirirsek, büyük bir refah ağacı 
olacak ; gölgesinde hepimiz dinleneceğiz! . bizden 
sonrakiler de ... •W

Pazarlarımız yerli mallarda doldukça, fakir müşteri­
lerin izi silinir.

•••

Yerli malları; milli gururumuzun aynasıdır.
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MEHMETÇİK

Cemalettin Güçdemir.

Namını, RABBİM

Dalmış gibi olurum kükreyen bir akma : 
Ne zaman ki gözlerim dalsa o pâk alnına .
O alında sezerim zafer denen yıldızı;
Ben askerde bulurum binbir hârika hızı .
Türk yurduna kalp desem , sevdam onda ummandır, 
Bu kalbki inançla kurtulan bir vatandır .
Sen ki nesli koruyan ve kurtaran askersin ;
Taliine meş’ale , atisine rehbersin .

ATA mm yâdını da varlığında bulurum , 
Onun izinde seni görür gibi olurum , 
Temsil edersin dün de dalgalı bir akını . . . 
Kılıcınla kurduğun nice zafer tâkını 
Seyrederim parlarken senden aldığı nurla . . 
Nasıl dolmaz gönüller karşında bin gururla ? . . 
Sen binbir zafer demek , hayat ve şan demeksin 
Milletinin nabzında atan bir kan demeksin . 
Kıt’aları kapladı kudretin umman gibi, 
Sen geçerken yer öptü dağlar da düşman gibi . . 
Şeref seninle gider , tarih seninle biter , 
Destanını tasvire hangi Şehnâme yeter ? . . 
Tapınsam da yeridir sana, çünkü askersin. 
Tufandan ümmetini kurtaran Peyğambersin . 
Kalsın bağrımda sevdan ben ona tapmayım :

- 13 -

YURDUNU SEVEN YURDUNUN MALINI DA SEVER.
İstemem verseler Acam"şahnı 
Çul olsa giyerim yerli malını .
Peynir , ekmek yerim ağzıma almam 
Yabancının kaymağını; balını .
Sülük gibi kanımızı emdiler 
Bırak garbin pullusunu alını.
Şu yurdun bağına bir hayrın yoksa 
Elin ile kırma bari dalını .
El maliyle ayğırhğa yeltenen 
Yarı yolda atar bir gün nalını. 
Bu vatanın Öz evlâdı değildir. 
Anlamiayan, gözetmiyen halini. 
Her şeyde yerliye can atar, ZİYA! 
Sevenler yurdunu hem hilâlini!.

TÜRKCEVE DOĞRU BİR ADIM...

Ak başımda kara yeller esiyor 
Coşkun sular gibi akar, taşarım . 
Gam bıçağı can ipini kesiyor ;
Ben bu dertle bilmem nasıl yaşarım ?

Ezelden aşk ile yuğrulmuş özüm 
Kaçma gel sevdiğim; gün görsün gözüm 
Doğru söylüyorum senettir sözüm 
Gül yanağı ruhsatınla okşarım.
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ESKİLİĞİN ÖNÜNDE

Neyimiş gündoğu, neyimiş batı ? 
Şu dünya gözümde bir kara çatı 
İç sıkıntısından kaldım kas katı; 
Öksüz çocuk gibi ağlar coşarım.

Zindandayım bir tutan yok kolumdan 
Yıldırımlar yağar sağım, solumdan 
2 bulursam kalırmıyım yolumdan? 

Sana varmak için dağlar aşarım .

Gözümün yaşını yoktur bir siler, 
Oturmuş; canıma rakip diş bileı 
Gönlümü aşkından ayırmak dile 
Rakibin aklına güler, şaşarım .

Geçmişin ışıksız ateşi yanar , 
Geçmişin yarası orada işler ;
Günleri kemiren ve kıran dişle 
Orada çıtırdar, orada kanar !

Gömülmüş yılların izleri durur 
Yıkık divarlarda , dar sokaklarda. 
Her yolcu ah çeker ve dudaklarda 
Dökülmüş dertleri içe doldurur 1 .

Oyün ey inatçı taliim öyün;
Bayramda ağlarım: Matemim duyûn.
Bir âhu gözlünün uğruna bugün 
Dağlarda, taşlarda gezer, koşarım.

Bakmadın halime eli kayırdın, 
Sırçacık gönlümü kırdıkça kırdın- 
Nelerden, nelerden beni ayırdın 
Kahbe dünya bir gün seni boşarım 

(Bitmedi)

Şerlye sicillerine göre :

- 16 -
Edip Âli Baki .

Bir köylünün hayrete şayan serveti ;

1077 Tarihinde Karahisarm Eytemür karyesinde sakin Abdülha - 
lim oğlu Osman ağanın vefatında varis olarak Döndü adında karısı, 
Ömer ve Abdurrahman adlı iki oğlu kalmıştır. Bıraktığı malları, o za­
manki kullanılan eşyalar ve kıymetleri hakkında bilgi hasıl etmek
maksadile dercini çok önemli bulduk . Kıymet 
Menzil ev demektir Meblâğ akçedir .

o zamanki kuruştur .

Menzil fevkani ve 
tahtani ve oda 
kuruş: 500

Nefsi şehirde vaki 
ve menzil maa oda 

kıymeti: 200

Siyaveş nam ğulam
Kıymet; 200

Şahin nam ğulam 
kıymeti

100

Dilaver nam ğulam 
Kıymet '.100

Yusuf nam ğulam 
Kıymeti'. 100

Ciharibanu nam cariye 
Kıymeti: 100

Lale gül nam cariye 
Kıymeti: 100

şahyar nam ğulam 
Kıymet '.100

Durdu nam cariye
Kıymeti : 100

Yaldızlı sim topuz
Fi. 1-20

Yaldızlı sim kılınç 
Fi. 35

Defa sim kılınç. 3
Kıymet: 45

Sim hançer. 1 Sim külünle. I 
kıymet: 5 kıymet: 4

Mercan teşbih. 2 
kuruş : 5

Yaldızlı çerkez raht. 1
Kıymet; 15

defa sim raht. 2 
kıymet: 20

Başlık sim. 
kıymet; 5

sim reşme. 2 
kıymet: 8

Altunlu kadife yasdık 4 çift
Kıymet: 100

defa kadife cedit yasdık 3 çift 
kıymet: 30

Menuş tilki kürkü adet 1
Kıymet: 10

kırmızı ihram adet 1 
kıymet: 1

sarı vel<mse : 1 
kıymet; 1

Yanbolu kebesi; 1
Kıymet; 2

beledi döşek adet 1 
kıymet: 1

yeşil çuha donluk 1 
kıymet: 20
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kıymet: 5

Liyen 1 
kıymet; 2

fağfori kâse 1
kıymet : 5

boylu tüfenk 13
kıymet: 50

beyaz boğas\ 
kıymet; 2

altunlu döşek 1 
kıymet ; 30

kuzu tepisisi 2 
kıymet'. 6

sim bıçak 1 
kıymet: 2

sim eğer 
kıymet: 20

güyüm 1
kıymet: 2

kazğan kebir 1 
kıymet: 20

mai kilim adet 3 
kıymet : 10

kahve ibriği 1 
kıymete ; 2

şamdan adet 2 
kıymet; 2

köhne zili 1 
kıymet; 1

kapaklı sahan 15
kıymet: 35

siyah deydik adet 1 
kıymet: 3

Davlunbaz 
kıymet.'. 2

defa sahan adet 16 
kıymet: 20

Sahan adet 3 
kıymet: 5

kazğan sağir adet 2 
kıymet: 5

kelâmi aziz hediyesi 
kuruş ; 5

ayaklı sahan adet 10 
kıymet; 10

hamam tası adet 3 
kıymet ; 3

cedid şerike adet 2 kazğan kebir ve sağır 2

cedid kilim adet 3 
kıymet'. 21

Mertibani tabak adet 3
Kıymet ; 10

tencere adet 10
kıymet; 25

defa köhne çağşır: 1 
kıymet 2

cedid menuş çuha don 1 
kıymet: 20

cedid tahan çağşırı; 1 
Kıymet 10

defa kadife yasdık çift 2 
kıymet: 20

tava kebir adet 2 
kıymet; 6

Köhne şal maa entari 1
Kıymet; 2

cedid kadife yasdık çift 2 
kuruş 20

sarı dıralı astarlı menuş 
kıymet: 30

kantar 1 tas 1
kıymet; 5 kıymet:

baklava tepişi 1 
kıymet; 2

kalkan maa terkeş 2 
kıymet; 12

Divan kaliçesi adet 3
Kıymet; 50

cedid yan halısı çift 2 kaliçei cedid 1
kıymet: 2 kıymet; 25

pirinç kahve tabağı adet 2
Kuruş : 1

cedid divan halısı 
kıymet ; 40

sim gülapdan buhurdan adet 20
kıymet : 20

satır 1 el tavası adet 4
kıyemet: 2 kıymet: 5

kebap tavası 1 
kıymet; 1

el tavası 1
kıymet: 1

demir tepsi 1 
kıymet: 3

kazğan kebir 1 kazğan sağir 1 
kıymet: 20 kıymet: 10

deranbar buğday kile 170 karahisari 
kıymet; _ kuruş 50 ■

defa kaliçe adet 3 
kıymet; 20

yan keçesi çift 1 
kıymet: 2

sofra 1 defa eyer 1
kıymet: 10 kıymet; 1

katar rahtı 
kuruş : 5

deranbar şair kile karahisari 220 
kıymet: 50

orta keçesi 
kıymet; 5

lâka (kancık deve) camus çift 5 
kıymet: 8 kıymet: 20

karasığır çift 2 
kıymet 20

kara sığır öküzü 1 
kıymet 5

kısrak tay. 8 
kıymet 170

karasığır ineği maa. deve 
15. kıymet'. 100 ku.

koyun maa keçi 135 adet kuzu maa oğlak. 7O zırh.
150 kuruş kıymet 40 kıymet 5

İnefsi şehirde olan dekâkin 
kıymet 100

camus ineği 6 
kıymet 100

camus tosun 
kıymet 10

araba. 4 sapan. 4 
kıymet 30

yeşil kaplı kürk 
kıymet 20

Müteveffayı mezburun oğlu Ömer ağanın kabzeylediği eşyalardır-
ki zikrolunur :

Sim raht 1 .
kıy. 15

sim reşme 1 
kıy. 5

sim uddare 
kıy. 10

1 sim kılınç 1 
kıy. 15

sim balta 1 
kıy. 3

altunlu yasdık çift 1 
kıymet 40

el ibriği 1 
kıy. 1

seccade 1 
kıy. 3

tencere 1 
kıy. 1

İhracat :

kilim 1 
kıy. 2

smcane Rus 
kıy. 20

el feres 1 
kıy. 15

gügüm 1 
kıy. 15

liyen 1 
kıy. 1

yorgan 1 
kıy. 1

kebe 1 
kıy. 1

eyer 
kıy. 1

camus ra
30

Mecmuu muhallefat kuruş : 3894

Müteveffayı mezburun zevcei metrukesi Döndü binti Hacı kılıç 
nam hatuna mihri musbet meblağ 80000

kadı için ücreti kadem sahih sicillat 
kurnş : 45

varisler talebile gelen mübaşirler ve 
mütesellim ağaya ücret; kuruş 95

Ömer binilmüteveffayı mezbur 
kuruş : 1466

Baki
3344

naibiye ve huddamiye için harç 
kuruş : 10

hissei sümünü zevcetülmezbure 
kuruş 412

Abdurrahman binilmüteveffayı mezbur 
kuruş : 1466
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Muzaffer Görktan.

dan

T,■ p:;■

plimizin zun^ui
5

Memleket Sevgisine ve Güzelliğine dair yazda

Bunalhc, ve tozlu yollardan yeşil bir yurda giriyoruz.. Konya 
ovasmm Afyonyaylasma kavuşduöu yer Cav Sul*,n  d»- ' T ,

,İS
nyoHste çÎT"’ ZÜmrÜt bir prensesi an<b-
■yor. ^te ÇAY yorulan yolcular! böyle karş,hyor. Bu güzel beldenin 

yazın bile nemi, duran topraklarında Hayat kokusu var.. .
Taşh sokaklardan on dakika kadar gidersiniz; son evleri geçince 

kulakla™, gürültülü bir şellâle sesile dolar. ÇAY Belediyesinin 

ornanî I T ° * lekesiz ye?İUİki baknuz karşnuzda
' .an,ar,a SUSİe”m‘5 bağlar. Ağaçla™ yapraklarım yalayarak 

d auJen sular. Bu manzara kartpostallarda gördüğümüz isviçreye 

lerile dTTT e8"” aga?Iarla sBsIenen ve hiç susmayan kuş ses-
■le dolan buranın cazipliğini GülhanePark. nda bilehisedemedim.

* - ¥ *
işte bu dik yamaçlı dağla™ efsanevî eteklerinden, grubn seyre- 

■yorum. Sureler güneşin bu son ,ş,ğ,nı selâmhyarak ormana girerken 
rengarenk giyinmiş fazlar ellerinde yemek sepetlerde afan akın par-’ 

gehyorlar. Gölgeler koyulaşıyor; serin bir akşam rüzgârı, kuş cı- 
vıl.ılarına karışarak çıngu-ak seslerini « NEFES . gibi estiriyor, 
ve |B‘bZ »T e'ektWliIar yand‘- Aild“ masalarında yemeklerini 
yellerken Radyo Garp musikisinden parçalar çalıyor.

Gündüz fıskiyelerde Duş yapan, kum havuzlarında oymyan genç- 
I ’ ?TİT. J haVUZda yBzyorlar- Yar Ver toplanan grup­
ların kahkahalı eğlenceleri bn mehtaplı geceyi bir kat daha gözelleş- 
U'iyor. işte Menekşe diyarında bir Garp hayat! ve İsviçre akşam!

©90

USSIAK ATTİlA.

/X
Kollarımızı sıvayıp , göksümüzü açaçak ; 
Mutlak yoğuracağız hamur gibi demiri 1 . 
Hâledip , örse koyup, kıvılcımlar saçarak . 
... Yerine getiririz biz O BÜYÜK EMİRİ!

E

İstikbâle çevirdik Büyük Seferberliği ;
Beklemek yok. GÜNEŞE, çıkacaktır yolumuz ! 
Hepimizde bir ülkü ; kafa beraberliği, 
Adımımız daralmaz , hiç bükülmez kolumuz !..

Ş€HİR- NOTLARI

Ulusal ekonomi ve artırma haftasının ilk günü olan 12 / 12 / 937 
Pazar günü büyük gösterilerle başlamıştır; Halkevimiz önünde yerli 
mallarile arabaları süsleyen esnaflar ve okul talebeleri toplanmışlar­
dır. Müteakiben çarşıları dolaşarak Cumhuriyet Alanında coşkun bir 
tören yapılarak, resmigeçitten sonra ilk gün törenine son verilmiştir.

İktisad haftası münasebetile Halkevimiz salununda iki büyük mü- 
samere olmuştur; birini ilk okullar talebeleri, diğerini şehrimiz Lisesi 
talebeleri hazırlamışlardır. Muvaffakiyetle temsil edilen müsamereler- 
de binlerce yurttaş bulunmuştur.

Bu ayda kuruladığımız iki haftadan biride « KIZILAY » haftası 
idi; Uzun yıllardanberi memleket ve milletin bu değerli Kurumu 
KIZILAY m 60 inci yıldönümü töreni için teşkil edilen komisyon dol­
gun bir program hazırlamıştır; 25 / 12 / 937 cumartesi günü havanın 
soğuk ve lâpa lâpa kar yağmasına rağmen bütün okullar, ellerinde
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■nde hazır bulunduğu bir kalabahk önünde sayın
Ahmet Durmuş Evrendilek tarafından 25 / 12 / 937 ı
tempi; îil 1 de törenlemel. afalmış ilbayımız™ veciz nutkuna Afyon Kadmhğ, adma bir 
hayan tarafından teşekkür cevabı verilmiştir.

tezÎ ed 7 “U2eyy“ Af^0"™u2™. ■-■«lâp âbidelerde de 

için 89OT0?;”6 7 Tİ!""’' Me™‘ H«‘»e X« büyütmek 
■çm 89000 ) hra mşa bedel,, ( 100) yataktan müteşekkil, tam teş­
kilat. yem b, hastane yapdacakfar. . Daha buna mümasil bir çok in . 
şas. tekarrur etmı, binalardan ( 115000) lira bedeli keşifli, Yüce 
Ata mjzm adlarım taşyacak • ATATÜRK n okulunun ve Çocuk Esir­
geme Kurumu pansiyonunun vâz-ı esas resimleri yakında büyük gos- 
tenlerle yapılacaktır. J °

StL Havimizde tozanmışlar; önde bando olduğu 
« t Sı' " 7lerden dOk?arak Cumh“^‘ 4 

ğu törende Ku 7^ S°nra bWer“ bazır bulundu - 
ANITI na c I 7 35 ai" SUZeI b'r nUtUk vermiş • Kurum UTKU 
Canh tat! d 77 Ha,İOTİ Rumuzda konferas ve 
Cani tablodan sonra Aka Gündüz’ ün BEYAZ KAHRAMAN adh 
piyesi muvaffakiyetle temsil edilmiştir. Halk şarkdan, zeybek hava . 
Yaş^mıitır.™2 MUZlk K°1UmUZUn da İştiraki,e Ç°k güzel bir gece

len^Ît“77.Ve İmar P,ân'nda “«arak tayin edi.

reni yapdacakfar ' ‘en,an,en bİ“İâİnde” yak'"da «

1938 ydde şehrimiz ümran faaliyetinin yeni bir kap.s. açdacakür- 
Hemen hemen vaz’ı esas resimleri yapdacak bir çok devrim abHele 
Zvcût?lk' ‘ek7Ür.etaİ? bulunmaktadır . Bn meyanda şehrimizde 
mevcut Ak am Kız San’at okulunu enstitü yapmak irin vilâvet 

mumı mechsı karar verdiği binan™; binlerce yurttaşın okulların 
■? ırak ve şehrım.zde bulunan büyük Romanc, Reşat Nuri Güntekin




